[bookmark: _GoBack]Постановление от 17.07.2017 г № 2773
Об утверждении порядка уведомления о возникновении личной заинтересованности муниципального служащего Администрации ЯМР при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" Администрация района постановляет:
1.Утвердить прилагаемый порядок уведомления о возникновении личной заинтересованности муниципального служащего Администрации Ярославского муниципального района при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2.Опубликовать постановление в газете "Ярославский агрокурьер".
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по внутренней политике А.А. Сучкова.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава
Ярославского
муниципального района
Н.В.ЗОЛОТНИКОВ